REQUISITOS PARA PROVIMENTO:

Possuir Curso Técnico Profissionalizante em Farmácia, de carga horária mínima de 
300 horas,reconhecido pelo Ministério da Educação,

Estar devidamente inscrito no Conselho Regional correspondente de sua jurisdição. 

VENCIMENTO: R$ 1.659,26 (mil seiscentos e cinquenta e nove reais e vinte e seis 

centavos)

PREFEITURA DE

PIÉÀI
COHPiWNlSSQ COM «KU FUTURO

• Zelar pelos equipamentos e pelos bens patrimoniais, assim como pela 
ordem e pela limpeza dos setores;